
ДОМ ЗДРАВЉА ЋИЋЕВАЦ 
БРОЈ: 251 
11.06.2018. године 
Ћ и ћ е в а ц 

ИЗВЕШТАЈ  
О СПРОВЕДЕНОМ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 
 

1. НАРУЧИЛАЦ: 
1) Назив здравствене установе: Дом здравља Ћићевац 
2) Адреса: Ћићевац. 37210  
3) Улица и број:Светог саве 19 а 

2. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: 
1) Добра: Бензин 
2) Услуге: 
3) Радови: 

3. ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Јавна набавка мале вредности 
4. ДА ЛИ ЈЕ НАБАВКА СПРОВЕДЕНА ЦЕНТРАЛИЗОВАНО: 

1) Да 
2) (Не) 

5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најнижа понуђена цена 
6. БРОЈ ПОДНЕТИХ ПОНУДА:2 
7. ПОДАЦИ О ЈЕДИНИЧНОЈ ЦЕНИ: 

1) Добра: Јавна набавка мале вредности   
2) Услуге: 
3) Најзаступљенији радови: 

8. НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА: 
1) Највиша цена: 2.135.920,00 динара  
2) Најнижа цена: 2.119.895,00 динара  

 
 



      9.   НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА: 
1)Највиша цена:  2.135.920,00 динара 
2)Најнижа цена: 2.119.895,00 динара 

      10.ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА :  21.05.2018. године 
 

11. УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ:  2.119.895,00  динара без ПДВ-а; 
   
12. ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА:   30.05.2018. године 
                                       
 13. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ИЗАБРАНОМ ПОНУЂАЧУ: 
                 
          1) Назив понуђача:  ЛУКОИЛ СРБИЈА  А.Д. из Београда,  
               2) Адреса:  Београд 
               3) Улицаи број: Булевар Михаила Пупина бр. 165д 
               4) ПИБ: 10000830 
               5) Матични број: 07524951 
 
  
    
14. ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: 12 месеци 
15. РОК ИСПОРУКЕ УТВРЂЕН У УГОВОРУ:  
16. ПОДАЦИ О СЛУЖБЕНИКУ ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ У ЗДРАВСТВЕНОЈ УСТАНОВИ ( или другом лицу које 
обавља послове јавних набавки ) 
                 1) Име и презиме: Бистрица Јеличић 
            2) Занимање: правник 
                 3) Број телефона: 065 94 94 501  
                 4) Е –маил адреса: bistrica.jelicic@gmail.com 
 
 
            ОДГОВОРНО ЛИЦЕ 
                 Др Зоран Миливојевић, директор 



 
 

 


